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           Alle echten Darlly Filter haben die Teilenummer auf der Endkappe gedruckt (zB “60401”). Auch hat 
das Etikett auf der Umhüllung alle Details. (Bewaren Sie dies bitte für das nächste Mal). Pleatco und 

Unicel werden auch manchmal die Teilenummer auf der Endkappe haben und diese Broschüre sowie 
unsere Webseite www.darllyeurope.com enthält alle ihre Teilenummern.

         Sollten Sie jedoch keine Teilnummer haben, folgen Sie einfach unseren unseren Leitfaden für Filter 
unten, unter Verwendung verschiedener Abmessungen und Markenidentitäten. Andernfalls rufen Sie uns 
an +44 (0) 1952 – 580500 wir würden uns freuen, Ihnen zu helfen.

1

2

Messung des Außendurchmessers des Filter
Messung von dem linken Rand des Filters bis zum rechten Rand

A

A

B

Filter-Messungen können variieren. Erlauben Sie 
immer eine Varianz von +/- 5mm

Messen Sie den Innendurch-
messer der Öffnung der Filterpa-
trone, oder die Innenseiten des 
Gewindes. 
Löcher sind in der Regel 50 mm 
(2”), 75 mm (3”) oder 100 mm 
(4”)
Gewindes sind in der Regel 38 
mm (1 1/2”) oder 50 mm (2”)

C

Messen Sie die 
Gesamtlänge der 
Filterpatrone (mit 
Ausnahme von Griffe 
oder Gewinde)

Eine genauere 
Messung erfolgt durch 
Messung durch die 
Mitte der Filterpatrone, 
wenn möglich.

B

Wie Sie Ihre Spa-Filterpatrone Identifizieren

Feingewinde (MPT) hat 
6-8 feine Wendungen, 
während Grobgewinde 
(SAE) so wenig wie nur 
3 dickeren Gewinde hat.

Wird eine andere Filter passen 
zu meinem Whirlpool?
Die Antwort darauf ist überraschend 
JA.Besonders wenn es einen Griff 
hat.Ein Filter mit einem Griff ist in der 
Regel immer mit einem Gewinde an der 
Unterseite versehenen und solange das 
Gewinde die gleichen, 
der Durchmesser des 
Filters ähnlich ist und das 
Filterbereich (sq ft) ähnlich 
ist, dann eine längere oder 
kürzere Filter wird ausreichen, 
solange der Filter nicht über 
die Wasserlinie komt, so dass 
Luft hereinkommen kann.

C

  +44 (0)1952 580500       www.darllyeurope.com       info@darllyeurope.com
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F4S # L D Unicel Pleatco

SC728 18 12 ----- PSANT20

SC724 21 12 ----- PDM25
SC817 24 16 ----- PDM30
SC727 18 12 ----- PSG13.5

SC789 29 12 ----- PSG27.5

SC809 17 14 ----- PWL25P4

SC808 30 22 ----- PWK50

SC739 19 18 ------ PMA40-F2M

SC715 17 12 4CH-20 PHC25P4

SC716 20 12 4CH-21 PA13

SC717 26 12 4CH-24 PGS25

SC766 30 12 4CH-30, PTL20

SC757 33 13 4CH-949 PWW50L 

SC745 20 13 5CH-203 PLAS35

SC718 20 15 5CH-35 PMAX50P4

SC703 32 13 5CH-352 PPM50-SC

SC701 27 14 5CH-402 PJW40-SC

SC746 26 13 5CH-45 PFF50P

SC719 32 13 5CH-502 PPM50-SC

SC823 16 15 6CH-26 PTL25W-SV-P4-4

SC807 19 15 6CH-352 PAS40-F2M

SC709 23 15 6CH-47 PTL47W

SC720 20 17 6CH-502 PA5505V

SC758 50 15 6CH-75 PWW75

SC798 14 15 6CH-924 PWW25-SVP3

SC714 21 15 6CH-940 PWW50

SC736 21 15 6CH-941 PWW100(Oberseite)  

SC737 21 15 6CH-942 PWW100(Unterseite)

SC731 45 15 6CH-959 PJW50Tl-OT-F2S

SC702 39 17 6CH-960 PJW60TL

SC772 19 18 7CH-322 PAS35-2

SC710 25 18 7CH-40 PVT40

SC826 38 18 7CH-752 PTL75XW-F2M

SC813 40 20 8CH-102 PSD95

SC747 46 20 8CH-202 PUST120

SC771 15 20 8CH-950 PBF50

SC764 13 7 C-2305 PSB3.5

SC725 18 10 C-3310AM PMA10

SC810 38 13 C-4305 PMT50

SC750 10 10 C-4310 PWW10

SC828 10 11 C-4313 PBW4PAIR

SC821 30 12 C-4320 PA20

SC755 30 12 C-4325, PA225

SC704 34 13 C-4326 PRB251N

SC723 34 13 C-4326 disposable C4950

SC705 24 13 C-4335 PRB351N3

SC726 12 13 C-4401 PRB17.5SF

SC732 17 13 C-4405 PRB25SF

SC825 20 11 C-4605 PMS8

SC734 20 11 C-4607 PC7-120

SC706 34 13 C-4950 PRB501N

F4S # L D Unicel Pleatco
SC733 51 13 C-4975 PRB75
SC792 60 13 C-4995 PCAL100
SC768 26 15 C-5300 PJW50
SC735 26 15 C-5315 Intex ‘B’
SC756 25 13 C-5345 PLBS50
SC769 77 14 C-5351 PCST120
SC777 38 14 C-5374 PLBS75
SC791 55 14 C-5396 PCST80
SC738 45 14 C-5397 PLBS100
SC751 30 15 C-5302 PJW25

SC769 77 14 C-5351 PCST120

SC791 55 14 C-5396 PCST80
SC712 27 15 C-6430 PWK30
SC790 30 16 C-6600 PWK2540
SC759 19 18 C-7330 PMA30-2002R
SC786 27 18 C-7350 PCD50
SC730 27 18 C-7367 PDO75-2000
SC787 37 18 C-7375 PSCD75
SC748 38 18 C-7400 PTL50XW
SC767 30 18 C-7437 PCM44-4
SC776 28 18 C-7440 PPF40
SC740 35 18 C-7449 PCS50 or PVT50
SC773 27 18 C-7451 PCD50
SC819 50 18 C-7455 PA55
SC818 50 18 C-7477 PA75SV
SC774 38 18 C-7479 PCD75
SC741 25 18 C-7626 PA25
SC742 50 18 C-7656 PA50
SC743 75 18 C-7499 PCM100
SC707 46 21 C-8325 PSD125universal
SC708 48 21 C-8326 PSD125-2000
SC729 20 20 C-8341 PMA45
SC711 18 22 C-8350 PVT50W
SC722 36 21 C-8380 -----
SC775 41 20 C-8399 PCD100
SC761 44 22 C-8409 PA90
SC744 23 20 C-8450 PCS50N
SC713 27 22 C-8465 PWK65
SC749 33 20 C-8475 PCS75N
SC822 44 22 C-8600 PA80
SC820 59 22 C-8610 PA100
SC788 22 26 C-9405 PAP50-4
SC752 14 18 Jazzi spa 1 ----
SC753 14 18 Jazzi spa 2 PJZ16
SC754 17 20 Jazzi spa 3 PAS40-F2M
SC770 14 11 LAZ Y SPA PBW5PAIR
SC779 14 11 Rising Dragon PWW50S
SC760 19 15 Softtub pre-2010
SC784 19 15 Softtub post-2010
SC763 48 22 Sundance 6473-165
SC721 13 20 Sundance 6540-502
SC783 48 22 Sundance 6541-397
SC762 48 11 Sundance 6473-164 
SC725 18 10 with SC729 PMA10
SC729 20 20 with SS725 PMA45

Nach Unicel & Pleatco Finden Sie Ihre Passende Filter



Finden Sie Ihre Passende Filter
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F4S # Oberseite Unterseite L D 
SC798 Griff 3.8cm Grob Außengewinde 14 15
SC714 Griff 3.8cm Grob Außengewinde 21 15
SC728 Griff 3.8cm Grob Außengewinde 18 12
SC823 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 16 15
SC715 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 17 12
SC809 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 17 14
SC716 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 20 12
SC718 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 20 15
SC724 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 21 12
SC709 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 23 15
SC710 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 25 18
SC717 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 26 12
SC766 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 30 12
SC758 Griff 3.8cm Feine Außengewinde 50 15
SC779 Griff 3.8cm Grob Innengewinde 26 13
SC757 Griff 3.8cm Grob Innengewinde 33 13
SC771 Griff 5cm Grob Außengewinde 15 20
SC830 Griff 5cm Grob Außengewinde 15 20
SC702 Griff 5cm Grob Außengewinde 39 17
SC731 Griff 5cm Grob Außengewinde 45 15
SC814 Griff 5cm Grob Außengewinde 32 12
SC754 Griff 5cm Feine Außengewinde 17 20
SC739 Griff 5cm Feine Außengewinde 19 18
SC772 Griff 5cm Feine Außengewinde 22 19
SC720 Griff 5cm Feine Außengewinde 20 17
SC701 Griff 5cm Feine Außengewinde 27 14
SC703 Griff 5cm Feine Außengewinde 32 13
SC719 Griff 5cm Feine Außengewinde 32 13
SC826 Griff 5cm Feine Außengewinde 38 18
SC831 Griff 5cm Feine Außengewinde 41 13
SC747 Griff 5cm Feine Außengewinde 46 20
SC727 Griff 4.8cm Loch mit Schlitzen 18 12
SC807 Griff 5cm Loch 19 15
SC740 Griff 5cm Loch 35 18
SC748 Griff 5cm Loch 38 18
SC736 Griff 5cm Stutzen 21 15
SC773 Griff 5cm Stutzen 27 18
SC774 Griff 5cm Stutzen 38 18
SC786 Griff 6.5cm Loch 27 18
SC808 Griff 6.4cm Grob Innengewinde 30 22
SC787 Griff 6.5cm Loch 37 18
SC775 Griff 9cm Loch 41 20
SC789 Griff 12cm Loch 29 12
SC752 Geschlossen 3.8cm Grob Außengewinde 14 18
SC753 Geschlossen 5cm Feine Außengewinde 14 18
SC813 Geschlossen 5cm Feine Außengewinde 39 20
SC760 Geschlossen Schiebesitz 19 15
SC784 Geschlossen Schiebesitz 19 15
SC745 Geschlossen 7.5cm Feingewinde 20 13
SC768 Geschlossen 5cm Loch 26 15
SC824 Geschlossen 5.4cm Loch 12 14
SC764 3cm Loch 3cm Loch 13 7
SC827 4cm Loch 4cm Loch 11 7
SC806 5cm Loch 5cm Loch 10 4

F4S # Oberseite Unterseite L D 
SC750 5cm Loch 5cm Loch 10 10
SC726 5cm Loch 5cm Loch 12 13
SC770 5cm Loch 5cm Loch 14 11
SC732 5cm Loch 5cm Loch 17 13
SC734 5cm Loch 5cm Loch 20 11
SC705 5cm Loch 5cm Loch 24 13
SC756 5cm Loch 5cm Loch 25 13
SC735 5cm Loch 5cm Loch 26 15
SC712 5cm Loch 5cm Loch 27 15
SC751 5cm Loch 5cm Loch 30 15
SC755 5cm Loch 5cm Loch 30 12
SC704 5cm Loch 5cm Loch 34 13
SC706 5cm Loch 5cm Loch 34 13
SC723 5cm Loch 5cm Loch 34 13
SC810 5cm Loch 5cm Loch 38 13
SC777 5cm Loch 5cm Loch 38 14
SC738 5cm Loch 5cm Loch 45 14
SC733 5cm Loch 5cm Loch 51 13
SC791 5cm Loch 5cm Loch 54 14
SC792 5cm Loch 5cm Loch 60 13
SC769 5cm Loch 5cm Loch 77 14
SC744 5cm Loch 5cm Stutzen 23 20
SC749 5cm Loch 5cm Stutzen 33 20
SC711 5cm Loch 6cm Loch mit Schlitzen 18 22
SC746 5cm Loch 3.8cm Feine Außengewinde 26 13
SC737 5cm Loch 3.8cm Grob Außengewinde 21 15
SC780 5cm Feingewinde 5cm Loch 18 15
SC828 5.4cm Loch 5.4cm Loch 10 11
SC825 5.4cm Loch 5.4cm Loch 20 11
SC821 5.4cm Loch 5.4cm Loch 30 12
SC725 6cm Loch 6cm Loch 18 10
SC762 6cm Loch 6cm Loch 48 11
SC741 7.5cm Loch 7.5cm Loch 25 18
SC713 7.5cm Loch 7.5cm Loch 27 22
SC776 7.5cm Loch 7.5cm Loch 28 18
SC767 7.5cm Loch 7.5cm Loch 30 18
SC790 7.5cm Loch 7.5cm Loch 30 16
SC742 7.5cm Loch 7.5cm Loch 50 18
SC743 7.5cm Loch 7.5cm Loch 75 18
SC817 7.5cm Loch 10.5cm Ovales Loch 25 16
SC759 10cm Loch 10cm Loch 19 18
SC761 10cm Loch 10cm Loch 44 22
SC822 10cm Loch 10cm Loch 44 22
SC820 10cm Loch 10cm Loch 59 22
SC729 10cm Loch 10cm Loch mit Rand 20 20
SC763 11cm Loch Schiebesitz 48 22
SC721 12cm Loch 12cm Loch 13 20
SC788 15cm Loch 15cm Loch 22 26
SC722 5cm Stutzen Geschlossen with 5cm Feingewinde 36 21
SC708 5cm Stutzen 6.4cm Loch abgeschrägt 48 21
SC783 5cm Stutzen 6.4cm Loch abgeschrägt 48 22
SC707 Schloss 6.4cm Loch mit Fase 46 21
SC730 4 x ‘Y’ Clips 5cm Loch mit Drehverschluss 27 18

 Nach Ober und Unterseite



7 www.darllyeurope.com

F4S # L D Oberseite Unterseite
SC803 9 10 Geschlossen 7cm Female Feingewinde
SC806 10 4 5cm Loch 5cm Loch
SC750 10 10 5cm Loch 5cm Loch
SC828 10 11 5.4cm Loch 5.4cm Loch
SC827 11 7 4cm Loch 4cm Loch
SC802 11 11 Bayonet Geschlossen
SC726 12 13 5cm Loch 5cm Loch
SC824 12 14 Geschlossen 5.4cm Loch
SC764 13 7 3cm Loch 3cm Loch
SC721 13 20 12cm Loch 12cm Loch
SC770 14 11 5cm Loch 5cm Loch
SC798 14 13 Griff 3.8cm Grob Außengewinde
SC771 15 20 Griff 5cm Grob Außengewinde
SC830 15 20 Griff 5cm Grob Außengewinde
SC823 16 15 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC715 17 12 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC732 17 13 5cm Loch 5cm Loch
SC809 17 14 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC754 17 20 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC725 18 10 6cm Loch 6cm Loch
SC727 18 12 Griff 4.8cm Loch mit Schlitzen
SC728 18 12 Griff 3.8cm Grob Außengewinde
SC752 18 14 Geschlossen 3.8cm Grob Außengewinde
SC753 18 14 Geschlossen 5cm Feine Außengewinde
SC780 18 15 5cm Loch 5cm Feingewinde
SC711 18 22 5cm Loch 6cm Loch mit Schlitzen
SC807 19 15 Griff 5cm Loch
SC760 19 15 Geschlossen Schiebesitz
SC784 19 15 Geschlossen Schiebesitz
SC739 19 18 Griff 5cm Feine Außengewinde

SC759 19 18 10cm Loch 10cm Loch
SC734 20 11 5cm Loch 5cm Loch
SC825 20 11 5.4cm Loch 5.4cm Loch
SC799 20 11 5.4cm Loch 5.4cm Loch
SC716 20 12 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC745 20 13 Geschlossen 7.5cm Feingewinde
SC718 20 15 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC720 20 17 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC729 20 20 10cm Loch 10cm Loch mit Rand
SC724 21 12 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC714 21 15 Griff 3.8cm Grob Außengewinde
SC736 21 15 Griff 5cm Stutzen
SC737 21 15 5cm Loch 3.8cm Grob Außengewinde
SC772 22 19 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC788 22 26 15cm Loch 15cm Loch
SC709 23 15 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC744 23 20 5cm Loch 5cm Stutzen
SC705 24 13 5cm Loch 5cm Loch
SC756 25 13 5cm Loch 5cm Loch
SC817 25 16 7.5cm Loch 10.5cm Oval Loch
SC710 25 18 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC741 25 18 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC717 26 12 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC779 26 13 Griff 3.8cm Grob Innengewinde
SC746 26 13 5cm Loch 3.8cm Feine Außengewinde
SC735 26 15 5cm Loch 5cm Loch

F4S # L D Oberseite Unterseite
SC768 26 15 Geschlossen 5cm Loch
SC701 27 14 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC712 27 15 5cm Loch 5cm Loch
SC730 27 18 4 x ‘Y’ Clips 5cm Loch mit Drehverschluss
SC773 27 18 Griff 5cm Stutzen
SC786 27 18 Griff 6.5cm Loch
SC713 27 22 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC776 28 18 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC789 29 12 Griff 12cm Loch
SC755 30 12 5cm Loch 5cm Loch
SC821 30 12 5.4cm Loch 5.4cm Loch
SC766 30 12 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC751 30 15 5cm Loch 5cm Loch
SC790 30 16 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC767 30 18 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC808 30 22 Griff 6.4cm Grob Innengewinde
SC814 32 12 Griff 5cm Grob Außengewinde
SC703 32 13 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC719 32 13 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC749 33 20 5cm Loch 5cm Stutzen
SC704 34 13 5cm Loch 5cm Loch
SC706 34 13 5cm Loch 5cm Loch
SC723 34 13 5cm Loch 5cm Loch
SC757 35 13 Griff 3.8cm Grob Innengewinde
SC740 35 18 Griff 5cm Loch
SC722 36 21 5cm Stutzen Geschlossen with 5cm Feingewinde

SC787 37 18 Griff 6.5cm Loch
SC810 38 13 5cm Loch 5cm Loch
SC777 38 14 5cm Loch 5cm Loch
SC826 38 18 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC748 38 18 Griff 5cm Loch
SC774 38 18 Griff 5cm Stutzen
SC702 39 17 Griff 5cm Grob Außengewinde
SC813 40 20 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC831 41 13 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC775 41 20 Griff 9cm Loch
SC761 44 22 10cm Loch 10cm Loch
SC822 44 22 10cm Loch 10cm Loch
SC738 45 14 5cm Loch 5cm Loch
SC731 45 15 Griff 5cm Grob Außengewinde
SC747 46 20 Griff 5cm Feine Außengewinde
SC707 46 21 Schloss 6.4cm Loch mit Fase
SC762 48 11 6cm Loch 6cm Loch
SC708 48 21 5cm Stutzen 6.4cm Loch abgeschrägt
SC781 48 21 6.4cm Loch abgeschrägt 5cm Stutzen
SC763 48 22 11cm Loch Schiebesitz
SC783 48 22 5cm Stutzen 6.4cm Loch abgeschrägt
SC758 50 15 Griff 3.8cm Feine Außengewinde
SC742 50 18 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC818 50 18 7.5cm Loch 7.
SC733 51 13 5cm Loch 5cm Loch
SC791 54 14 5cm Loch 5cm Loch
SC820 59 22 10cm Loch 10cm Loch
SC792 60 13 5cm Loch 5cm Loch

SC743 75 18 7.5cm Loch 7.5cm Loch
SC769 77 14 5cm Loch 5cm Loch

Nach Länge und Durchmesser
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC701
50403

5CH-402
PJW40-SC

40
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
14
5.5
Griff

5cm Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Sundance 680 series: Redondo, Hermasco 6540-723  
Delo Sol Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC703
50351

5CH-352
PPM35SC-F2M

35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

32
12.6
13
5.1
Griff

5cm Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Marquis 
Artesian 
Cal Spa

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC704
42513
C-4326

PRB251N
25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

34
13.4
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Apollo Spas  
Aqua Mystic Spas  
Arctic Spas  
Artesian Spas  
Beachcomber   
Cal Spas  
Calderia  
Canadian Spas  
Coast Spas  
Coleman Spas  

Coyote Hot Tubs  
Crest Spas Europe  
Hotspring  
Hydro Spa  
Hydropool Spas  
Jacuzzi Spas  
Leisure Bay Spas  
Maax Spas  
Mistral Hot Tubs  
Nordic Spas  

PDC Spas  
Rota Spas  
Signature Spas  
Southwest Spas  
Sunrise Spas  
US Spas  
Viking Spas  
Villeroy & Boch Spas  
Vita Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC702
60521

6CH-960
PJW60TL-OT-F2S

60
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

39
15.4
17
6.7
Griff

5cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jacuzzi Spas 6540-476 
Jacuzzi Spas 6541-383 
Jacuzzi Premium J-300 
series since 2002 
Jacuzzi Spas 6540-164 
Jacuzzi Premium J-400 
series since 2011 
J-495, J-425, J-415 

Cal Spa  
Marquis Spas
 
(Mit Deckelöffnung für 
Bromine)
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC707
81254
C-8325

PSD125U
125
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

46
18.1
21
8.3

Schloss
6.4cm Loch mit 

FasePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Sundance 6540-490
Pre-2002 Filts Spas
Elbe wie C-Filter 8320 Sundance 6540-482

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC708
81252
C-8326

PSD125-2000
125
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

48
18.9
21
8.3

5cm Stutzen
6.4cm Loch mit 

FasePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Sundance Spas: 6540-488, 6540-501, 6540-501, 6540-507 (neue 
Microclean 2)
Dieser Filter ersetzt sowohl die Standard-Filterkartusche und  das 
5 Zoll Einweg-Mikro-Reinelement eines Sundance-Filter. Dies ist 
eiene weitaus kostengünstiger Option, weil es vermeidet, das 
Austauschen des  Mikro-Reinelements jeden Monat. Es bit ein 
Schott in dem Kern für die separate Zirkulationspumpe.

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC705
40353
C-4335

PRB35-1N
35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

23
9.1
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Artesian Spas  
Bullfrog Spas  
Caldera Spas  
Canadian Spas  
Coleman Spas   
Great Lakes   
Gulf Coast Spas 
Hydro Spa  
Hydropool Spas  
Leisure Bay Spas  

Maax Spa 
Pentair Pool Products  
Sunrise Spas  
US Bay  
Vita Spa: Mirage  
Waterside Leisure  
Waterway Plastics  
Wellis  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC706
40506
C-4950

PRB50-1N
50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

34
13.4
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Alps Spas  
American Spas    
Arctic Spas   
Artesian Spas  
Beachcomber   
Cal Spas  
Caldera Spas  
Canadian Spas  
Coast Spas  
Coleman Spas  

Coyote Hot Tubs  
Diamante Spas  
Great Lakes Spas  
Hotspring  
Hydro Spa  
Hydropool Spas  
Infinity Spas  
Jacuzzi Premium  
Leisure Bay Spas  
Maax Spas  

Nordic Spas 
Signature Spas  
Spa Crest  
Sundance Spas (680 serise 
models 2005/6)  
Sunrise Spas  
Viking Spas  
Villeroy & Boch Spas  
Vita Spas  
Double the pleats of SC704
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC712
60301
C-6430

PWK30-4
30
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
15
5.9

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hot Springs 
Hydropool 
Hot Springs 31489 
Passend für alle Hotspring und Solana Models und Hot Spot 1998-
2002

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC709
60471

6CH-47
PTL47W-P4

45
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

23
9.1
15
5.9
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Aber  
Costco  
Crystal Waters Spas  
Hydro Spa  
La Spas  
Sundance Spas 6800 series 2007+ 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC710
70402

7CH-40
PVT40P4

40
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

25
9.9
18
7.1
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Coleman Spas 
Vita Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC711
80502
C-8350
PVT50W

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

18
7.1
22
8.7

5cm Loch
6cm Loch mit 

SchlitzenPassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Leisure Bay 
Vita Spas
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Filter Verzeichnis
Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC713
80651
C-8465
PWK65

65
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
22
8.7

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Caldera  
Hotsprings Spas 3114 
Tiger River: Passend für alle Tiger River + Limelight Modelle 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC715
40201

4CH-20
PHC25P4

20
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

17
6.7
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Catalina 
Chrystal Pools 
Master Spas 
Vita Spas PVT-25   
Softub

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC714
60401

6CH-940
PWW50P3

50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21
8.3
15
5.9
Griff

3.8cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Aegean Spas  
Allseas Spas  
Alps Spa   
Artesian Spas  
Bullfrog Spas  
Canadian Spas  
Catalina Spas  
Clearwater Spas  
Dynasty Spas  
Elite Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC716
40191

4CH-21
PTL18P4

18
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Aegean Spas  
Dream Maker Spas  
Vita Spas: Voyager Mkl (Pre May 2009)  
 

First Choice Hot Tubs  
Fonteyn Spas  
Gulf Coast Spas  
LA Spas  
Leisure Bay   
Maax Spas   
Signature Spas  
Spaform  
Sunbelt Spas  
Sunrise Spas  

Viking Spas  
Vita Spas  
Waterway  
Wellis  
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC719
50501

5CH-502
PPM50SC-F2M

50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

32
12.6
13
5.1
Griff

Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Dies ist die 50 sq ft Version des SC703
Marquis Spas
Cal Spas

Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC717
40260

4CH-24
PGS25P4

25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

26
10.2
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Crown Spas  
Dream Maker Spas   
Eco Spas  
LA Spas  
Master Spas  
Saratoga Spas: Besonderer Hinweis: Passt EcoSpa Axiom und 
Matrix  
Vita Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC718
50353

5CH-35
PMAX50P4

35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9

14.5
5.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Artesian Spas 
Maax Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC720
60506

6CH-502
PAS50SV-F2M

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
17
6.7
Griff

Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Artesian Spas
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC721
PP2002

Sundance
6540-502

85
8

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

13
5.1
20
7.9

12cm Loch
12cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dies ist ein Ersatz für den Sundance Spas Micro Clean Filter 
Filterkartuche und wird zusammen mit dem  C-8380 75 sq ft 
plissierten Filterkartuche  verwendet (SC722). Diese Micro Clean 
Ersatzfilter ist ein Einwegartikel (kann nicht gereinigt werden) und 
muss alle 3-4 Monate ersetzt werden.

Sundance Spa Artikel-Nr. 6540-502 verwenden zusammen mit 
6540-501 (SC722)

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC722
80801
C-8380

PSD85-2002
85
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

36
14.2
21
8.3

6.4cm Loch
Geschlossen mit 
5cm FeingewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Passend für viele Sundance Spas 850-Serie und 780-Serie Spas 
erhältlich in Großbritannien. Zusammen mit dem Micro 1 Einweg-
Filterelement SC721 verwenden.

Sundance Spas Artikel-Nr. 6540-501

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC723
PP1271
C-4326

disposable C4950
--
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

34
13.4
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dies ist der Einweg-Ersatz für C-4950 (SC706) & C-4326 (SC704). 
Es kann nicht gereinigt oder gewaschen werden, aber hat eine 
Lebensdauer von ca. 6 Monate. Diese Filtermedien gibt jedoch eine 
Filtration von 1 Mikron, das Äquivalent von Trinkwasser. Es gibt also 
sauberer, reiner Wasser, aber est dauert nicht so lange.

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC724
40261
-----

PDM25P4
25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21
8.3
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Dream Maker
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC725
40103

C-3310AM
PMA10

10
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

18
7.1
10
3.9

6cm Loch
6cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Down East Spas 
Master Spas X268057 zusammen mit SC729 (PMA45) verwenden 
 
 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC726
40352
C-4401

PRB17.5SF
35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

12
4.7
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Beachcomber Hot Tubs  
Catalina  
Clearwater Spas  
Hydro Spa  
PDC Spas

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC727
40134

4CH-19
PSG13.5P4

14
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

18
7.1
12
4.7
Griff

4.8cm Loch mit 
SchlitzenPassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Dolphin Spas  
Leisure Bay Manufacturing  
Saratoga Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC728
40206

4CH-925
PSANT20P3

20
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21
8.3
12
4.7
Griff

3.8cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Antigua  
Cypurs & Ria  
Futura Spa  
Strong Spas  
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC730
70759
C-7367

-----
75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
18
7.1

4 x ‘Y’ Clips
5cm Loch mit 

DrehverschlussPassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dimension One Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC731
60606

60
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

45
17.7
15
5.9
Griff

5cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jacuzzi Premium J 400 
2000-286 
2540-383 
2000-001

Mit Deckelöffnung für Bromine

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC729
80451
C-8341
PMA45

45
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
20
7.9

10.2cm Loch
10.2cm Loch mit 

RandPassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Down East Spas 
Master Spas 
Zusammen mit SC725 (PMA10) verwenden

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC732
40505
C-4405

PRB25SF
50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

17
6.7
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Beachcomber Hot Tubs  
Canadian Spa  
Catalina  
Clearwater Spas  
Discovery Spas   
Marquis Spas   
Signature Spas  
Sunrise Spas  

(Paarweise angeboten)
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC734
40051
C-4607

PC7-120
5
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
11
4.3

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Intex A 8ft, 10ft, 12ft und 15ft auch aufblasbare Whirlpools
Die gleichen wie 734 799 und 825

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC735
50152
C-5315
PIN20

15
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

26
10.2
15
5.9

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Intex B Pools 18ft plus und aufblasbare Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC733
40751
C-4975
PRB75

75
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

51
20.1
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hydropool 
Coast Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC736
60402

6CH-941
PWW100P3

100
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21
8.3
15
5.9
Griff

5cm Stutzen
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Alps Spas  
Elite Spas  
Fonteyn Spas   
Leisureite Spas   
Sunbelt Spas  
Superior Spas  
Waterway Plastics  
Paare mit SC737
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC737
60403

6CH-942
PWW100

100
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21
8.3
15
5.9

5cm Slip Loch
3.8cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Alps Spas  
Elite Spas  
Fonteyn Spas   
Leisureite Spas  
Sunbelt Spas  
Superior Spas  
Waterway Plastics  
Paare mit SC736

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC738
50801
C-5397

PLBS100
100
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

45
17.7
14
5.5

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Leisure Bay Spas: 817-0016  
Pentair Pool Products -Rainbow Plastics   
Waterway Plastics  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC739
74010
-----

PMA40-F2M
40
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

18
7.1
18
7.1
Griff

5cm Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

MASTER SPAS X268080 
Dieser Filter ersetzt den PMA45 (SC729) und
PMA10 (SC725)

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC740
70505

7CH-50
PVT50

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

35
13.8
18
7.1
Griff

5cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Sunrise Spas 
Hercules Spas 
Coleman Spas 
Vita Spa 
Fast gleich wie 748



18  www.darllyeurope.com

Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC744
80501
C-8450
PCS50N

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

23
9.1
20
7.9

5cm Loch
5cm Stutzen

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Coleman Spa  
Max Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC741
70251
C-7626
PA25

25
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

25
9.9
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX250-RE  
Hollibaugh Spas  
PDC Spas  
Phoenican Spas  
Sonoma  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC742
70508
C-7656
PA50

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

50
19.7
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Cal Spas  
Hayward - CX500-RE  
Hollibaugh Spas  
PDC Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC743
71008
C-7499

PCM100SV
100
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

75
29.6
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
American Products  
Hayward CX1000-RE  
Pentair Pool Products  
Premier  
Springwater  
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC748
70504
C-7400

PTL50XW-OB-XP
50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

38
15.0
18
7.1
Griff

5cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Goldkey Spas 
Sunrise Spas 
Hercules Spas 
Coleman Spas 
Vita Spa 

Fast gleich wie 740

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC745
50201

5CH-203
PLAS35

30
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

22
8.7
13
5.1

Geschlossen
7.5cm 

FeingewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Artesian Spas  
Coleman Spas  
LA Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC746
50452

5CH-45
PFF50P

45
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

26
10.2
13
5.1

5cm Loch
3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Freeflow Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC747
81203

8CH-202
PUST120-F2M

120
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

46
18.1
20
7.9
Griff

5cm Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Diamante Spas
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC752
52511

25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

14
5.5
18
7.1

Geschlossen
3.8cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jazzi Spa 1

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC749
80753
C-8475
PCS75N

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

33
13.0
20
7.9

5cm Loch
5cm Stutzen

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
California Cooperage 
Coleman 75.  
Maax Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC750
40101
C-4310
PWW10

10
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

10
3.9
10
3.9

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Arctic Spas  
Fonteyn Spas    
PDC Spas  
Rota Spas   
Strong Spas  
Sunbelt Spas  
Superior Spas  
Viking Spas  

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC751
50504
C-5624
PJW25

25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
15
5.9

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Jacuzzi 259000 
Teledyne  
Alternative für C-5302
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC756
50451
C-5345
PLBS50

50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

25
9.9
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dynasty Spas,  
Garden Leisure Spas  
Leisure Bay Spas  
Pentair Pool Products -Rainbow Plastics  
Waterway Plastics  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC753
52512

25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

14
5.5
18
7.1

Geschlossen
5cm Feine (MPT) mit 

AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Artesian Spa 
Jazzi Spa 2 
Master Spa 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC754
60355

6ch-352
PAS40-F2M

35
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

15
5.9
20
7.9
Griff

5cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jazzi Spa 3 
Artesian Spas 
Gleiche Filter wie SC807

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC755
40254
C-4325
PA225

25
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
12
4.7

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Apollo Spas  
Emerald Spas  
Hayward CX225-RE  
Pentair Pool Products   



Finden Sie Ihre Passende Filter
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Alps Spas SC706 SC723 SC736 SC737

Arctic Spas SC704 SC723 SC757

Artesian Spas SC706 SC718 SC720 SC754 SC772 SC780 SC823

Beachcomber Hot Tubs SC704 SC706 SC723 SC726 SC732

Cal Spas SC706 SC719 SC742 SC777 SC810 SC820 SC831

Caldera Spas SC706 SC775 SC773 SC774 SC775 SC786 SC787

Canadian Spas SC704 SC705 SC706 SC714 SC723 SC732 SC824

Catalina Spas SC714 SC726 SC732 SC757 SC779

Crystal Pools SC715 SC797

Clearwater Spas SC705 SC714 SC726 SC732 SC768

Coast Spas SC706 SC723 SC733 SC769 SC791 SC792

Coleman Spas SC704 SC705 SC706 SC744 SC749 SC772

Cove Spas SC706 SC757

Cresta Spas Europe SC704 SC714 SC723

Diamante Spas SC706 SC723 SC747

Dimension One Spas SC730 SC766 SC826

Dream Maker Spas SC716 SC717 SC724 SC817

Dynasty Spas SC706 SC714 SC726 SC756 SC826

Easy Spa SC717

Elite Spas SC714 SC736 SC737 SC757

Emerald Spas inc Great Lakes Spas SC706 SC723 SC726 SC733 SC755

Endless Pools SC750 SC788

4 Seasons Spas SC714

Freedom Spas SC706 SC723 SC766

Freeflow Spas SC746

Freestyle Spas SC714 SC750

Garden Leisure Spas SC705 SC756

Hayward Pool Products SC741 SC742 SC743 SC755 SC761 SC797 SC801

SC818 SC819 SC820 SC821 SC822

Hot Spring Spas inc Hot Spot & Tiger River SC712 SC713 SC790 SC808

Hydro Spa SC705 SC706 SC709 SC717 SC723 SC726

Hydropool Spas SC705 SC706 SC723 SC733

Infinity Spas SC704 SC705 SC706 SC714 SC723

Intex SC734 SC735 SC799 SC827 SC828

Jacuzzi SC701 SC702 SC706 SC731 SC751 SC768 SC782

SC792 SC813 SC814

Jazzi Spa SC752 SC753 SC754
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Auf Whirlpool Marke
La Spas SC709 SC714 SC717 SC745 SC766 SC767

Laz Y Spa by Bestway SC770 SC806 SC838

Leisure Bay Spas SC714 SC727 SC738 SC750 SC756 SC758 SC777

Lifestyle Spas SC710 SC732

Maax Spas SC706 SC718 SC733 SC744 SC749 SC777 SC792

Marquis Spas SC702 SC703 SC719 SC732

Master Spas SC715 SC717 SC725 SC729 SC732 SC739 SC753

inc Signature & Down East Spas SC757 SC759

Mistral Hot Tubs SC704 SC706

Nordic Spas SC704 SC706 SC723

Passion Spas (Fonteyn) SC706 SC714 SC736 SC737

PDC Spas SC704 SC723 SC726 SC741 SC742 SC750

Pentair Pool Products SC705 SC706 SC723 SC738 SC743 SC755 SC756

SC776 SC777 SC788 SC788

Rising Dragon SC704 SC706 SC723 SC757 SC779

RotoSpa SC704 SC706 SC723 SC757

Saratoga Spas SC715 SC716 SC717 SC727 SC766 SC789

Softub SC715 SC760 SC784

Spa Crest SC706 SC723

Spa In a Box SC764

Spaform SC714 SC726 SC761

Strong Spas SC728 SC750

Sun Spas SC706 SC714 SC768

Sunbelt Spas SC706 SC714 SC723 SC736 SC737

Sundance Spas SC701 SC707 SC708 SC709 SC721 SC722 SC762

Inc Sweetwater & Del Sol SC763 SC765 SC766 SC781 SC783

Sunrise Spas SC706 SC714 SC732 SC740 SC757 SC767 SC769

Superior Spas SC714 SC736 SC737 SC750

Thermo Spas SC705 SC706 SC726 SC823

US Spas SC704 SC705 SC706 SC718

Viking Spas SC704 SC706 SC714 SC723 SC750

Villeroy & Boch (Bullfrog) SC705 SC706 SC714 SC723 SC771 SC830

Vita Spa SC705 SC706 SC710 SC711 SC714 SC715 SC716

SC717 SC723 SC740 SC748 SC829

Waterway Plastics SC705 SC738 SC750 SC756 SC757 SC758 SC761

SC769 SC777 SC791

Wellis Spas SC705 SC714 SC809
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC757
40508

4CH-949
PWW50L

50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

33
13.0
13
5.1
Griff

3.8cm Grob 
Innengewinde (SAE)Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Arctic Spas  
Catalina Spas  
Elite Spas  
Fonteyn Spas   
Master Spas  
Optirelax  
Passion Spas  
Premium Leisure Spa  

Rising Dragon  
Serenity Spa
Sunrise Spas  
Waterway Plastics 
Whitewater  
   

Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC761
80951
C-8409
PA90

90
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

44
17.3
22
8.7

10cm Loch
10cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX900-RE  
Spaform  
Sta-Rite PXC-95 offen mit Formdichtung  
Waterway Plastics  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC759
70302
C-7330

PMA30-2002-R
30
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

19
7.5
18
7.1

10cm Loch
10cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Master Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC760
60304

35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

19
7.5
15
5.9

Geschlossen
Off Centre 
SchiebesitzPassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Softub
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC763
80803

120
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

48
18.9
22
8.7

6cm Loch
Schiebesitz

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Sundance Ultra Clean Micro Outer
6473-165
Äußere Kartusche Teil eines Paares mit SC762 – Hat eine 
Lebensdauer von ca. 2 Jahre wenn gereinigt, wie empfohlen. 
Kostengünstige Alternative ist der SC708

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC762
PP1604

Sundance 6473-164
6473-164

--
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

48
18.9
11
4.3

6cm Loch
6cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Sundance Micro Ultra Clean Inner
6473-164
Einwegteil aus einem Paar mit SC763 - Austausch nach ca. 6 
Monate - kann nicht gereinigt werden.
Kostengünstige Alternative ist der SC708

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC766
40301

4CH-30,
PTL25P4

30
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Dimension One Spas   
Freedom Spas  
La Spas  
Leisure Life  
Saratoga Spas  
Spa Mnufacturers Inc  
Sundance Spas - Sweetwater  
Sunrise Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC764
20035
C-2305
PSB3.5

4
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

13
5.1
7

2.8
3cm Loch
3cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Spa in a Box
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC770
40057

PBW5PAIR
8

18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

14
5.5
11
4.3

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Lay-Z-Spa

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC767
74371
C-7437

PCM44-4
44
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Jazzi  
La Spas  
Sunrise Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC768
50503
C-5300
PJW50

50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

26
10.2
15
5.9

Geschlossen with Tab

5cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Clearwater Spas  
Jacuzzi   
Seven Seas Spas  
Sun Spas  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC769
51351
C-5351

PCST120
120
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

77
30.3
14
5.5

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Coast Spas  
Sun Spas  
Sunrise  
Waterway Plastics  
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC774
70752
C-7479
PCD75

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

38
15.0
18
7.1
Griff

5cm Stutzen
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Caldera Spas 75

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC771
80503

8CH-950
PBF50

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

15
5.9
20
7.9
Griff

5cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Bullfrog Spas  
Villeroy & Boch  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC772
70321

7CH-322
PAS35-F2M

35
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

19
7.5
18
7.1
Griff

5cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Artesian Spas 
Coleman Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC773
70511
C-7451
PCD50

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
18
7.1
Griff

5cm Stutzen
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Caldera Spas 50
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC778
PP6903

--
10

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

25
9.9
7

2.8
HozeLock Fitting

Geschlossen
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Pre-Stream
Klärt das Wasser, während der Whirlpool gefüllt wird. Verlängert 
die Lebensdauer des Whirlpool-Filters und reduziert die beim Start 
erforderliche Menge von Chemikalien 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC775
81004
C-8399
PCD100

100
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

41
16.2
20
7.9
Griff

9cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Caldera Spas 100

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC776
70404
C-7440
PPF40

40
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

28
11.0
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Pentair Purex

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC777
50651
C-5374
PLBS75

75
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

38
15.0
14
5.5

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Cal Spas  
Clearwater Spas  
Leisure Bay Spas  
Maax Spas of AZ  
Pentair Pool Products -Rainbow Plastics  
Waterway Plastics  
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC784
60305

35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

19
7.5
15
5.9

Geschlossen
Schiebesitz

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Softub - nach 2010

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC779
40372

PWW50SHORT
35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

26
10.2
13
5.1
Griff

3.8cm Grob 
Innengewinde (SAE)Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Rising Dragon:  PWW50S Short

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC780
60204

9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

18
7.1
15
5.9

5cm Loch
5cm Feine (MPT) 

mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Artesian Quali-Flo Part 06-0055-12

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC781
80301
C-8327

PSD125-2006
120
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

48
18.9
22
8.7

5cm Stutzen
6.4cm Loch mit 

FasePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
Sundance Microclean 2 6540-507
Dies ist ein nicht-waschbares Material, 1 Mikron daher überlegen 
in der Wasserqualität, jedoch muss sie jedes Jahr ersetzt werden, 
vielleicht weniger, und damit teuer.
SC708 ist eine kostengünstigere Alternative.
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC788
10501
C-9405

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

21.9
8.6

25.6
10.1

15.2cm Loch
15.2cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dimension One Spas  
Endless Pools  
Pentair Pool Products -Pac Fab  

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC785

5

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

0
0.0
0

0.0
N/A
N/A

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Darlly Cyclone Filter Cleaner

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC787
77515
C-7375
PCD75N

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

38
15.0
18
7.1
Griff

6.8cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Caldera 75 1019301

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC786
70511
C-7350
PCD50N

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

27
10.6
18
7.1
Griff

6.8cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Caldera 50 1019401
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC792
41001
C-4995

PCAL100
95
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

60
23.6
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Cal Spas 
Coast Spas - Pre 2009 Models 
Jacuzzi Skyline 
Maax Spas 
Waterway Plastics

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC791
51002
C-5396
PCST80

80
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

54
21.3
14
5.5

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Coast Spas 817-0098 
Waterways Plastics 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC790
60453
C-6600

PWK2540
40
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30.3
11.9
16.2
6.4

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hot Springs  
Tiger River

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC789
40281

PSG 27.5
28
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

29
11.4
12
4.7
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Saratoga Spas
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC798
60257

6CH-924
PWW25SV-P3

35
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

13
5.1
15
5.9
Griff

3.8cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Sunrise Spas 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC795

9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

0
0.0
0

0.0
N/A
N/A

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Keine Ablagerungen mehr - Kein hartes Wasser mehr !Hartes Wasser ist 
nicht gut für Ihre Whirlpool oder Hot Tub. Es kann trübe “gashaltiges” Wasser 
verurssachen, es wird sicherlich Ihren Filter mit Kalk blockieren, Sie können mehr 
als £ 150 in 2 Jahren unnötig an chemische Produkte verbringen und es wird 
unweigerlich die Effizienz Ihrer Heizung schaden oder begrenzen.Füllen Sie Ihren 
Whirlpool mit der Darlly Pure-Stream-De-Ionisator und Sie werden all dieser 
Probleme loswerden. Dies ist nicht das gleiche wie die Verwendung von einem 
Wasserenthärter – dieses Gerät (mit eine Lebensdauer von bis zu 6 Füllungen, 
ca. 2 Jahre) de-ionisiert das Kalzium wodurch es harmlos zu Ihrem System wird.

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC796

10

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

0
0.0
0

0.0
N/A
N/A

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Darlly Cartridge-Reiniger
Filterpatrone Reinigungsmittel
Doppel Stärke ohne die Verwendung von aggressiven Chemikalien. 
6-12 Monate Verbrauch. Entfernt Calcium Kalk, Fette und 
andere Verunreinigungen. Durch die Verwendung unserer tiefen 
Reinigungsformel wird Ihre Filter langlebiger.

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC797
60502
C-6450

PTL50W-SV-P4
50
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

34
13.4
15
5.9
Griff

4.8cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Hayward CX1260-RE  
 



33 www.darllyeurope.com

Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC803
40059

18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

9
3.5
10
3.9

Geschlossen
7cm Feine 

InnengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:
B Cool 2 
Ospazia,  
Aquaspa 

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC799
40062
C-4605

6
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
11
4.3

5.6cm Loch
5.6cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Muskin 8 
INTEX 

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC801
71002
C-7676
PA75

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

75
29.6
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward C750-RE 
Crystal Pools

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC802
40104

18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

10.4
4.1
11.2
4.4

Geschlossen
Bayonet

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
MSPA Filterkartuschen im Zweierpack, Bajonettverschluss, diese 
Filterkartusche ist kompatible mit alle MSpa Whirlpools sowie 
Elegance, Camaro, Tuscany, Alpine, Blue Sea, Silver Cloud, 
Castello, Oasis und Jet Spas.

Paarweise angeboten
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Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC808
80507

PWK50
40
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
22
8.7
Griff

6.4cm Loch mit 
FasePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Hot Springs

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC805

20

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

0
0.0
0

0.0
n/a
n/a

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Darlly DUCK
• Beugt Schmutzrändern am Whirlpool-Rand vor
• Beseitigt die Notwendigkeit, die Acrylschale Ihres Whirlpools zu 
scheuern
• Reduziert die Filterverstopfung durch Verschmutzungen
• Absorbiert bis zu 40-fache seines Gewichts in Ölen, Lotionen und 
Kosmetika

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC806
40011

25

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

4
1.6
10
3.9

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Lay Z Spa 58239

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC807
60406

6CH-352
PAS40-F2M

40
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

19
7.5
15
5.9
Griff

Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Artesian 
Gleiche Filter wie SC754
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC814
J400

52
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

32
12.6
12
4.7
Griff

5cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jacuzzi 
Pre 2012 J465/470/480  - 2540-387

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC809
50653

PWL25P4
65
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

17
6.7
14
5.5
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Wellis 
sehr ähnlich zu 823

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC810
40454
C-4305
PMT50

65
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

38
15.0
13
5.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Cal Spa  
Sonfarell  
Sudance 6540-497

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC813
J200

8CH-102
PSD95-F2L

95
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

39
15.4
20
7.9
Griff

Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Jacuzzi J200 Pre 2012 - 2540-381
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC819
70551
C-7455
PA55

55
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

50
19.7
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX550-RE 
MUSKIN

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC818
77517
C-7477
PA75SV

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

36
14.2
18
7.1

7.5cm Loch
7.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX-570 XRE  
Sta-Rite PRC75

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC817
61269

PDM30

9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

25
9.9
16
6.3

Ovales Loch
Ovales Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Dreammaker 2013
Ovales Loch auf Ober- und Unterseite

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC815
50248 Short

9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

22.7
89.4
145
57.1

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
SPA FRANCE, Procopi



37 www.darllyeurope.com

Filter Verzeichnis

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC823
60252

6CH-26
PTL25W-SV-P4

25
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

17
6.7
15
5.9
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Artesian 
Thermo Spas 
sehr ähnlich zu 809

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC822
80752
C-8600
PA80

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

44
17.3
22
8.7

10cm Loch
10cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX800-RE 
Cal Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC821
40203
C-4320
PA20

20
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

30
11.8
12
4.7

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Hayward CX200-RE 
Sundance Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC820
81002
C-8610
PA100

100
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

59
23.2
22
8.7

10cm Loch
10cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Cal Spas 
Hayward CX1100-RE
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC827
40064

6
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

7
2.8
11
4.3

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Intex S1 

Paarweise angeboten

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC826
70751

7CH-752
PTL75XW

75
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

37.5
14.8
18
7.1
Griff

5cm Feine (MPT) mit 
AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Dimension One 
Dynasty Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC825
40061
C-4602

6
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

20
7.9
11
4.3

5.5cm Loch
5.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Muskin

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC824
50153

15
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

12
4.7
14
5.5

Geschlossen
5.5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Canadian Spas Inflatable
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Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC831
50753

5CH-752
PCAL60-F2M

60
9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

41
16.2
13
5.1
Griff

5.5cm Loch
Passen u.a. die folgenden Whirlpools:

Cal Spas

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC830
80503NEW
8CH-950
PBF50

50
4

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

15
5.9
20
7.9
Griff

5cm Grob (SAE) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

SC771 mit 28mm Thread

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC829
50272

9

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

16
6.3
14
5.5
Griff

3.8cm Feine (MPT) 
mit AußengewindePassen u.a. die folgenden Whirlpools:

Vita Spa (neue Größe)

Artikel
Darlly
Unicel
Pleatco
Filterbereich
Menge/Karton

SC828
40025
C-4313

PBW4PAIR
6
18

Länge cm
Länge inch
Durchmesser cm
Durchmesser inch

Oberseite
Unterseite

10
3.9
11
4.3

5cm Loch
5cm Loch

Passen u.a. die folgenden Whirlpools:
Intex D

Paarweise angeboten


